



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města České Budějovice obdržel dne vaši žádost o poskytnutí informací žadatelů:

V uvedené žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací (parafrázováno):

- 1) zda byla ode dne 1.1.2016 podána žádost o stavební záměr na pozemcích č. 1920, 1921/1, 1921/2 v k.ú. České Budějovice 5
- 2) pokud ano, je žádáno:
 - a. poskytnutí informací z projektové dokumentace, a to formou nahlédnutí
 - b. sdělení příloh přiložení k žádosti
 - c. o došlé dokumenty do správního spisu k této žádosti ode dne podání žádosti
 - d. o dosud vydané listiny příslušným stavebním úřadem.

K požadovanému dle č. 1 povinný subjekt sděluje, že dne 8.1.2016 byla podána žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu „novostavba bytového domu včetně zpevněných ploch, parkovacích stání, oplocení a připojení na inženýrské sítě, ul. Hlinecké, České Budějovice“ na pozemku parc. č. 1920, 1921/1 v k.ú. České Budějovice 5.

K požadovaným informacím pod č. 2 bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informací.